
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIII  – N.° 063 03/04/2019        SEÇÃO I                                                        P. 03 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 15 de 01 de abril de 2019. 

 

 

A Pró-Reitora de Administração, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

            

1- Cessar os efeitos da DTS PROAD, Nº 12 de 26 de março de 2019 

 

2- Alterar a DTS nº. 04/2019 de 15 de fevereiro de 2019, que designou os Servidores ALEXANDRE 

DE ALMEIDA GOMES, matrícula Siape nº. 1730607, bem como a servidora JULIANA RIBEIRO 

COSTA matrícula Siape 1757042 como Fiscais do contrato n.º 06/2019, celebrado com a empresa 

Belmar Bel Distribuidora e Serviços Eireli. 
 

3- Designar o Servidor ADALBERTO CALDAS MARQUES FILHO, matrícula Siape nº. 0362703 

como Fiscal titular do contrato n.º 06/2019, celebrado com a empresa Belmar Bel Distribuidora e 

Serviços Eireli. 

 

4- Designar o Servidor ADALBERTO CALDAS MARQUES FILHO, matrícula Siape nº. 0362703 

como Fiscal titular do contrato n.º 05/2019, celebrado com a empresa MMX Rio Soluções Ambientais 

Ltda. 

 

 

JOÃO PAULO MARQUES MORAES 

Substituto Eventual da Pró-Reitora de Administração 

# # # # # #  

 

 

 

 

E-mail do Fiscal administrativo do contrato: adalbertomarques@id.uff.br – Telefone (21) 2629-

2547 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


